
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 17 

 

 

26 жовтня 2021 року                                                    09.00 

Селище Сарата, 

мала зала адмінбудівлі 

вул. Крістіана Вернера, 84 

 

 

 

Головувала:Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради. 

Присутні члени виконавчого комітету: Балан Роман Миколайович, Бот Олена 

Геннадіївна, Гарбар Сергій Павлович, Кирилов Іван Федорович, Максименко Тетяна 

Кирилівна, Небога Ольга Іванівна, Панов Ігор Анатолійович, Проданов Володимир 

Протасович, Сирбу Юрій Федорович, Страт Нелля Григроівна, Сухаревська Тетяна Іванівна, 

Сухарський Анатолій Броніславович,  Чернишов Юрій Іванович. 

Відсутні члени виконавчого комітету:, Ніколаєв Сергій Дмитрович, Чеботар Андрій 

Іванович, Товстий Василь Васильович. 

Присутні запрошені на засіданні виконавчого комітету:  

Дудуш Іван Іванович - перший заступник селищного голови.  

Сиротенко Людмила Іванівна – начальник відділу організаційної роботиапарату 

селищної ради; 

Нейкова Віра Лазарівна – начальник загального відділу  апарату селищної ради, 

секретар комісії; 

Байло Анатолій Антонович, начальник юридичного відділу апарату селищної ради; 

Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний засідання виконавчого комітету. 

ДОПОВІДА: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Є пропозиція прийняти порядок денний в цілому. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про приватизацію житлового будинку гр. Трофімової Валентини Іванівни, 

Маслянчука Дмитра Олексійовича, Маслянчука Івана Олексійовича, Маслянчук Дар’ї 

Олексіївни та передачу його у спільну часткову власність. 

Доповідач:Нейкова Віра Лазарівна, начальник відділу організаційної роботи апарату 

Саратської селищної ради. 

2. Про встановлення форм розрахунків одноставкових тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги. 



Доповідач: Байло Анатолій Антонович, начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

3. Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про звільнення від сплати частини 

чистого прибутку (доходу) КП «Сарата комунсервіс», КП «Зорянський сількомунгосп», КП 

«Новоселівський сількомунгосп-2011», КП «Михайлівський сількомунгосп», КП 

«Світлодолинський сількомунгосп», КП «Введенський сількомунгосп» на 2022 рік». 

Доповідач:Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 

4. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач:Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради, голова комісії 

з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого комітету. 

 

 

СЛУХАЛИ: 1 Про приватизацію житлового будинку гр. Трофімової Валентини 

Іванівни, Маслянчука Дмитра Олексійовича, Маслянчука Івана 

Олексійовича, Маслянчук Дар’ї Олексіївни та передачу його у спільну 

часткову власність. 

ДОПОВІДАЛА : Нейкова Віра Лазарівна, начальник відділу організаційної роботи 

апарату Саратської селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Виступаючих з даного питання не було. 

ВИРІШИЛИ: 1. Передати у приватну спільну часткову власність громадянам 

Трофімовій Валентині Іванівні, Маслянчуку Дмитру Олексійовичу, 

Маслянчуку Івану Олексійовичу, Маслянчук Дар’ї Олексіївні, 

житловий будинок №21 за адресою Одеська область Білгород-

Дністровський район, смт.Сарата, вул. Вузька, (далі-житловий 

будинок).. 

2. Затвердити розрахунок суми житлових чеків, що мають 

отримати громадяни у ході безоплатної приватизації, що додається до 

даного рішення. 

3. Оформити свідоцтво про право власності на житло на житловий 

будинок за громадянами Трофімової Валентини Іванівни,– 1/4 частини 

житлового будинку, Маслянчука Дмитра Олексійовича – 1/4  частини 

житлового будинку, Маслянчука Івана Олексійовича - 1/4  частини 

житлового будинку, Маслянчук Дар’ї Олексіївни – 1/4  частини 

житлового будинку. 

4. Зобов’язати гр. Трофімову Валентину Іванівну, Маслянчука 

Дмитра Олексійовича, Маслянчука Івана Олексійовича, Маслянчук 

Дар’ю Олексіївну зареєструвати право власності на житловий будинок  

в органі державної реєстрації. 

5. Комунальному підприємству «Сарата комунсервіс» у 

десятиденний строк укласти договір з Трофімовою Валентиною 

Іванівною, Маслянчук Дмитром Олексійовичем, Маслянчук Іваном 

Олексійовичем, Маслянчук Дар’єю Олексіївною на участь їх у витратах 

на обслуговування та ремонту житлового будинку. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 251 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 2 Про встановлення форм розрахунків одноставкових тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, комунальні 

послуги. 

ДОПОВІДАВ: Байло Анатолій Антонович, начальник юридичного відділу апарату 

селищної ради. 

ВИСТУПИЛИ: Небога О.І., Райчева В.Д., Тодоров М.І. 



ВИРІШИЛИ: Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

«АВКУБІ ПЛЮС» від 19.10.21р. № 44 встановити форми розрахунків 

одноставкових тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, комунальні послуги. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 252 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 3 Про схвалення проекту рішення селищної ради «Про звільнення від 

сплати частини чистого прибутку (доходу) КП «Сарата комунсервіс», 

КП «Зорянський сількомунгосп», КП «Новоселівський сількомунгосп-

2011», КП «Михайлівський сількомунгосп», КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», КП «Введенський сількомунгосп» на 2022 рік». 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної 

ради. 

ВИСТУПИЛИ: Чернишов Ю.І., Сухаревська Т.І. 

ВИРІШИЛИ: Схвалити проект рішення селищної ради «Про звільнення від сплати 

частини чистого прибутку (доходу) КП «Сарата комунсервіс», КП 

«Зорянський сількомунгосп», КП «Новоселівський сількомунгосп-

2011», КП «Михайлівський сількомунгосп», КП «Світлодолинський 

сількомунгосп», КП «Введенський сількомунгосп» на 2022 рік» та 

подати його на розгляд пленарного засідання селищної ради. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 253 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ: 4 Про надання матеріальної допомоги. 

ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович - секретар селищної ради, голова 

комісії з питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого 

комітету. 

ВИСТУПИЛИ: Чернишов Ю.І., Максименко Т.К. 

ВИРІШИЛИ: Надати одноразову матеріальну допомогу, згідно пропозицій комісії з 

питань соціальної та гуманітарної допомоги виконавчого комітету. 

  

 Голосували одноголосно: 

 Рішення № 254 прийнято (додається). 

  

СЛУХАЛИ:РІЗНЕ:  

1. Про захворювання на COVID-19 та вакцинацію населення. 

ДОПОВІДАВ : Балан Роман Миколайович - В.о. директора Комунального 

підприємства «Саратська центральна лікарня».  

ВИСТУПИЛИ: Максименко Т.К., акцентувала увагу на те, що первинна ланка сімейної 

медицини повинна надавати кваліфіковану допомогу і лікарі повинні 

відпрацьовувати свій час. 

Балан Р.М. акцентував увагу присутніх, що лікарні не вистачає експрес-

тестів. І проблема з експрес-діагностикою є нагальною.  

ВИРІШИЛИ: Надати доручення  в.о. директору КП«Саратська центральна лікарня» 

Балану Р. М. : 

1. Підготувати інформацію щодо залишків і потреби комунального 

підприємства у придбанні швидких (експрес) тестів для діагностики 

коронавірусної хвороби (COVID-19) у сумі 100 тис. грн. та бути 

готовими виступити на спільному засіданні постійних комісій 27 

жовтня поточного року. 



2. Підготувати на розгляд спільного засідання постійних комісії 

зміни програми «Здоров’я на 2021 - 2022 роки» Саратської селищної 

територіальної громади», затвердженого рішенням селищної ради від 

02 лютого 2021 року № 95 -VIIІ.  
 

Надати доручення Головному лікарю КП «Саратський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Стогній О.П. : 
1. Посилити контроль за дотриманням робочого часу працівниками 

комунального підприємства «Саратський центр первинної медико-

санітарної допомоги». 

2. Підготувати інформацію щодо залишків і потреби комунального 

підприємства у придбанні швидких (експрес) тестів для діагностики 

коронавірусної хвороби (COVID-19)  у сумі 100 тис. грн. та бути 

готовими виступити на спільному засіданні постійних комісій 27 

жовтня поточного року. 

3. Підготувати на розгляд спільного засідання постійних комісії 

зміни програми «Доступна медицина первинної ланки медичної 

допомоги  на 2021-2022 роки» Саратської селищної ради», 

затвердженого рішенням селищної ради від 30 грудня 2020 року №60-

VIIІ  

  

 Голосували одноголосно : 

 Протокольне рішення прийнято. 

  

2. Про заходи, які відбулись на територій Саратської ОТГ присвячені Дню 

захисників та захисниць України, дня селища та Храмовий день Сарати. 

ДОПОВІДАВ : Сухарський Анатолій Броніславович – начальник відділу культури 

селищної ради 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома. 

 

 

Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті. 

 

Головуючий закриває засідання. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              В.Д. Райчева 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                              М.І. Тодоров 


